pertinent condició de solar per poder ser edificada, manca restituir parcialment la instal·lació 
d'enllumenat públic, que es podrà realitzar de manera simultània amb l’edificació. 

3.2 Valor de taxació resultant. 
Valor del sòl urbanitzat no edificat, VS: 

276,06 m²st x 180,98 €/m²st = 49.961,30 € 

El valor de taxació de la finca és de 49.961,30 € (quaranta-nou mil nou-cents seixanta-un 
euros i trenta cèntims). 

Lleida, a la data de la signatura electrònica 

Vist i plau 
L’arquitecte municipal      La cap de servei d’Urbanisme 

Annex 4.1. Emplaçament de la superfície a valorar. 

Annex 4.2. Fitxa cadastral 

Annex 4.3.